
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №33 «Вишенка»

Муниципального образования город-курорт Анапа

П Р И К А З

от "22"июля 2019 г. №  47 -  Д

Об отчислении детей из детского сада

В связи с достижением школьного возраста, заявлением родителей и 
переводом в М Д О У  детский сад № 16 «Пчелка»
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Отчислить из М А Д О У  д/с №33 «Вишенка» с 22.07.2019 г., группа №1,3 
общеразвивающей направленности следующих детей:

1. Акопян Роланда в М Б О У COLJJ №20 с. Варваровка
2. Докучаеву Елизавету в д/с №16 «Пчелка»
3. Докучаева Вячеслава в д/с №16 «Пчелка»

Заведующий ^ Гаврилова
М А Д О У  д/с №33 «Вишенка» / •/ „ „ Г у д Ддетский

сад Ке 33 _ 
Вишенка


